ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS

EDITAL 003/2011

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INIDIO PEDRO MUNARI, Prefeito Municipal de Itatiba do Sul, RS, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que
seguir:

1.  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Todas as inscrições foram homologadas.

3. APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: Será realizada no dia 27/08/2011, para todos os cargos, com início
as 9 horas e término as 12 horas (com duração máxima de 3 horas), na Escola Estadual de Ensino
Médio Professora Fernandina Rigoti, Rua Irany Jaime Farina, nº 130, centro, Município de Itatiba do Sul,
RS.

4. A divulgação oficial deste Edital e dos demais encontra-se no Mural de Publicações da Prefeitura
Municipal de Itatiba do Sul e seus extratos serão publicados nos jornais: Diário Oficial do Estado, Jornal
Bom Dia, Jornal do Comércio e no site www.itatibadosul-rs.com.br .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL, AOS 10 DE AGOSTO

DE 2011.

INÍDIO PEDRO MUNARI
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.
Cumpra-se, em data supra.

IVONIR SANTOLIN
Secretário Municipal
Da Administração

http://www.itatibadosul-rs.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: ADVOGADO
Nº Inscrição NOME

05/2011 BRUNO DORNELLES DOS SANTOS

06/2011 ALESSANDRO VICENTE BAUER

07/2011 ANTONIO PAULO SZLACHTA

012/2011 MÁRCIO CANTELLI COMINETTI

019/2011 MARCOS LAERTE GRITTI

022/2011 ANA KARIN DRESSLER NOLL

027/2011 JOÃO HENRIQUE FILERENO

028/2011 MARCOS VINICIUS MARTINS

031/2011 ESTEVAN FALCÃO PAGLIARIN

034/2011 ALISSON FERRONATO DOS SANTOS

036/2011 LUCIANO MARTINS

039/2011 FRANCIELE DALLA VECCHIA

042/2011 ARIANA ZANARDO

043/2011 BRUNO ROBERTO NEHER FILHO

044/2011 IRENE MIOTTO

054/2011 ALEX SANDRO CANTELE

055/2011 WILLIAN SILVEIRA BATISTA

056/2011 DIEGO FERREIRA

061/2011 SERGIO FEDERLE

063/2011 FRANCIELE PARIS

064/2011 FABIO CALGAROTTO BORBA

065/2011 DANIEL DURANTE

066/2011 DIEGO SPALDING SCARPARO

067/2011 MARLON ANDRE PEGORARO

068/2011 CLEOMAR FRANCISCO TORMEN HABOVSKI

073/2011 JADIR GALINA

078/2011 FABIANO DERUSSI

079/2011 RODRIGO DALL AGNOL

081/2011 FERNANDO BRANCHER

085/2011 JANICE FATIMA FERRI

092/2011 FELIPE LAGUE MACHADO CARRION

094/2011 DIOGO FELIN CANTARELLI

095/2011 CHARLOTTE CARON

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

3

097/2011 CAIO FERNANDO MAZIERO RUPP

098/2011 BRÁULIO DA SILVA DE MATOS

100/2011 JHONATTA LAUERMANN

101/2011 FERNANDO HENRIQUE PANSERA

103/2011 DANIEL GOLISZEVSKI

104/2011 JAN CARLOS NOVAKOWSKI

112/2011 DIOGO ALVES ELWANGER

119/2011 JULIANO LUIS DEBONI

120/2011 JULIANO RENATO JATCZAK

122/2011 VERA LUCIA BALCHUM PAIM

124/2011 RENAN AUGUSTO SOCCOL

126/2011 ANA PAULA BRASIL FUZZER

129/2011 JONES PREMAOR DE CARVALHO

131/2011 SANDRO MORIGI

134/2011 NATALIE SOLANO DA SILVEIRA

135/2011 EDUARDO FERRARI

136/2011 GEOVANE GODOIS

139/2011 ALEXANDRE DIESEL BENDER

142/2011 RICARDO PAVAN BAGATINI

148/2011 JOSEMAR COMIRAN

143/2011 GIOVANI GRAZZIOTIN

153/2011 ANDRÉIA LILIA BUSATTO COLPANI

154/2011 DEISE SGARABOTTO PEZZIN

155/2011 ARTHUR FERNANDO LOSEKANN

156/2011 PAULO ROBERTO DA SILVA MEDEIROS

157/2011 ANA MARIA POGGERE

159/2011 FRANCIELI MENEGATTI

160/2011 RONIER SUTILI

162/2011 RENAN SUTILI

163/2011 JANE DIAS MASCARENHAS PEREIRA

164/2011 CLAUDIA REGINA MACHADO BERTHOLDO

166/2011 ERNANI DAVI RODRIGO DASSI

168/2011 RAMIRO KUNZE

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Nº Inscrição NOME

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

4

023/2011 EDUARDO NOLL

089/2011 ALEXANDRE DE OLIVEIRA ALVES

093/2011 MÔNICA VANZO

123/2011 RODRIGO DEMARCO

137/2011 LAÍS TOMAZELI

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Nº Inscrição NOME

025/2011 CRISTIAN THOMAZ NONNENMACHER

059/2011 REJANE TERESINHA BERGAMO

074/2011 LISIANE MIRANDA DOTTA

076/2011 DEJANIR LUIZ SALCHER

086/2011 BERNARDO ALIEVI CAMARGO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº Inscrição NOME

030/2011 MARIA DE FÁTIMA PAVAN

032/2011 FRANCINI ROBERTA ZUCCHI

071/2011 ANA CLAUDIA KUCMANSKI

082/2011 MARINES TERESA ROSSI SBARDELOTO

127/2011 JAQUELINE IMLAU

CARGO: FARMACÊUTICO

Nº Inscrição NOME

013/2011 ALINE DAMBROS

020/2011 MARIA GILDA DE MARCO

021/2011 GRACIELA POLLONI

049/2011 ANTONIO BATISTA SANTIN

115/2011 ADINEI JORGE SANTORI

140/2011 CAMILA RONSONI LOCK

141/2011 JAMILE DE OLIVEIRA GRANDO PASQUALI

146/2011 ELEANDRO GOLIN

CARGO: ENFERMEIRO

Nº Inscrição NOME

011/2011 ROSANGELA BASSE

024/2011 ALINE ROMANZINI

048/2011 VERA LUCIA MIGLIORANÇA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

5

060/2011 REJANE SANTINI

075/2011 GENIANE GLACI PAVAN

083/2011 CRISTIANE MANICA

091/2011 MARIBEL BATISTELLA

099/2011 DEBORA GIACOMINI

102/2011 KELER FARINA IAROCZ

CARGO: GARI

Nº Inscrição NOME

02/2011 MIGUEL DA SILVA

109/2011 NEDIO MIGUEL BRESSIANI

117/2011  OSMAR BERLATTO

125/2011 LUCIANA MIRANDA

130/2011 ADRIANA FÁTIMA VALCARENGHI

138/2011 AUGUSTINHO CADORE

145/2011 GUERINO PLAUTH

169/2011 NELSON DA ROSA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição NOME

09/2011 CESAR LUIS MARTARELO

015/2011 CARLOS ALBERTO CAPELESSO

040/2011 GLADIR PIZZATO

051/2011 CLEONIR LOMBARDI

052/2011 ALAN CARLOS FIOREZE

070/2011 RONALDO DENIZ RIGO

080/2011 ISAIAS PADILHA

105/2011 JOÃO CARLOS SILVEIRA DA ROSA

113/2011 JOÃO SEVERINO PIZZATO

150/2011 VALDOIR BERNARDI

152/2011 IVANIR ANTONIO MARMENTINI

158/2011 ALISSON FERNANDO BORGES ROSA

167/2011 VALDOMIRO BERNARDI

CARGO: TESOUREIRO

Nº Inscrição NOME

01/2011 EMERSON JORGE ZANDONAI

03/2011 SOLANGE PATRÍCIA SANTOLIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

6

04/2011 GISELE TALASKA

08/2011 PRICILA DANIZA DOMINSKI

014/2011 CLAUDETE MARIA PIASESKI

017/2011 EMERSON PAULO DALLA VECCHIA

018/2011 JUSSARA SANTOLIN

026/2011  MURILO GRANDO MACIEL

029/2011 VIVIANI VANESSA DE VALLE MAROSO

033/2011 TOMAS LUIS ZUCCHI

035/2011 GISÉLI FERNANDA FIOREZE DEFFACI

046/2011 EMANUEL BASSANEZI

047/2011 GRACIELE DAL MORO

050/2011 IVONIR SANTOLIN

053/2011 DEFERSON SANTOLIN

062/2011 ANDREIA CRISTINA PARIS

077/2011 JONE DUTRA MEGLIORANSI

087/2011 MARILICE SANTOLIN

088/2011 EVANDRO JOEL BAGNARA

096/2011 ANTONIO CARLOS MINELLA

106/2011 LIAMARA MARTINI

108/2011 CILIANE MARCIA DEFFACI

110/2011 SANDRA SLAVIEIRO

118/2011 DICLÉIA ALINE REFATI

121/2011 RODRIGO ARGEU UJACOV

128/2011 DOUGLAS FAENELLO

132/2011 ALCEBÍADES JOSÉ NASCIMENTO

133/2011 DEISE BASÍLIO SCHENKEL

144/2011 MARCIO MARMENTINI

149/2011 GIOVANI FRANCISCO MOTTER

151/2011 ELIAS DOS SANTOS

161/2011 CLECI MARIA MARKOWSKI MIOTTO

165/2011 JOCILENE PRIOR

CARGO: PROFESSOR – ÁREA I

Nº Inscrição NOME

010/2011 JOCILENE VRUBLESKI

016/2011 LUCIMARA STAHELSKI

037/2011 BEATRIS GISELI BASSE SANTOLIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

7

038/2011 ELIRES MARIA COPPI BAGATINI

041/2011 CARMEN SALETE SZLACHTA

045/2011 FABIANA KARLA SERRAGLIO

057/2011 JOCINEIA MARA TIBOLA

058/2011 FABIANA ALVES PEREIRA

069/2011 DIANA PAULA CUZMA BORTOLOTO

072/2011 TERESINHA APARECIDA LOMBARDI DE PICOLI

084/2011 JOSELEANE PASA

090/2011 EDITE SANTINA ZEIST CADORE

107/2011 MARICIANE FATIMA PICOLO

111/2011 FABIANE ROSSI

114/2011 JULIA CARLA PERTUZZATTI

116/2011 ROSANE MARIA PLAUTH

147/2011 LINEMAR LAZZAROTTO PASINOTTO

ITATIBADO SUL, 10 DE AGOSTO  DE 2011.

INIDIO PEDRO MUNARI
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

8

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS

EDITAL 004/2011

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INIDIO PEDRO MUNARI, Prefeito Municipal de Itatiba do Sul, RS, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que
seguir:

1.  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Todas as inscrições foram homologadas.

3. APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: Será realizada dia 27/08/2011, para todos os empregos públicos,
com início às 9 horas e término às 12 horas (com duração máxima de 3 horas), na Escola Estadual de
Ensino Médio Professora Fernandina Rigoti, Rua Irany Jaime Farina, nº 130, centro, Município de Itatiba
do Sul, RS.

4. A divulgação oficial deste Edital e dos demais encontra-se no Mural de Publicações da Prefeitura
Municipal de Itatiba do Sul e seus extratos serão publicados nos jornais: Diário Oficial do Estado, Jornal
Bom Dia, Jornal do Comércio e no site www.itatibadosul-rs.com.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL, AOS 10 DE AGOSTO

DE 2011.

INÍDIO PEDRO MUNARI

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.
Cumpra-se, em data supra.

IVONIR SANTOLIN
Secretário Municipal
Da Administração

http://www.itatibadosul-rs.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

MUNICÍPIO QUE CRESCE COM
A PARTICIPAÇÃO POPULAR

9

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 15

Nº Inscrição NOME

01/2011 MARIA SALETE MALINSKI

04/2011 NEITIANE FATIMA SASSI

07/2011 LUIZ AMÉRICO NAVARRO JOAQUIM

08/2011 PATRICIA CARLA DE PICOLI

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 12

Nº Inscrição NOME

02/2011 ROSANE FIORENTIN

03/2011 ELOEDES MARCIA FIORESE BIANCHI

05/2011 MARIAN ALVES PEREIRA

06/2011 ODAIR JOSÉ GRIGOL

 ITATIBA DO SUL, 10 DE AGOSTO DE 2011.

INIDIO PEDRO MUNARI

Prefeito Municipal